
TCR	Group	–	Mekaanikko,	TCR	Finland	Oy	–	Helsinki-
Vantaan	Lentokenttä

Tule	mukaan	maailman	johtavaan	maahuolintalaitteiden	palvelutiimiin!

Meistä:
TCR	Group	on	markkinajohtaja	ja	tarjoaa	maailmanlaajuisesti	vuokraus-,	huolto-	ja	tukipalveluja
maahuolintalaitteille.	Palvelemme	maahuolintayhtiöitä,	lentoyhtiöitä	ja	lentokenttiä	yli	180	toimipisteessä	ja	yli	80
korjaamolla	–	maailmanlaajuisesti.	Korjaamomme	vastuulla	Helsinki-Vantaan	lentoasemalla	on	yli	400
moottoroitua	ja	yli	700	moottoroimatonta	laitetta,	latauslaittestoa	ja	muuta	maahuolintalaitteiden	tukikalustoa	sekä
näiden	huollot	ja	hallinta.

Etsimme	nyt	mekaanikkoja!
Etsimme	Helsinki-Vantaan	lentoaseman	toimipisteeseemme	korkean	työmotivaation	omaavia	valmistuneita	tai
kokeneita	mekaanikkoja	vakituiseen	työsuhteeseen.	Vastuullamme	oleva	maahuolintakalusto	koostuu	laajasta
valikoimasta	laitteita	–	polttomottori-	ja	sähkökäyttöisistä	ajoneuvoista	hinattaviin	generaattoreihin,	rahtivaunuihin
ja	kiinteästi	asennettuihin	latauslaitteisiin.	Siksi	toivomme	sinulta	kokemusta	laaja-alaisesti		joko	liikkuvan
kaluston,	muun	tekniikan,	hydrauliikan	tai	sähköasennusten	ja	elektroniikan	osalta.	Harrastus	liittyen	tuleviin
työtehtäviisi	katsotaan	myös	eduksi,	joten	tuothan	kaiken	rohkeasti	esille	hakiessasi	meille	töihin!

Tehtäväsi:

Huolto	ja	Korjaus:	Pidät	maahuolintakaluston	toimintavarmana	ja	turvallisena	varmistaen	korkean	laatu-	ja
palvelutason	asiakkaillemme.

Dokumentointi:	Dokumentoit	tekemäsi	työt	työmääräyksille	ohjeiden	ja	säädösten	mukaisesti.

Varaosahallinta:	Huolehdit	oikeellisesta	varaosakirjauksesta	työmääräykselläsi.

Turvallisuus	ja	Viestintä:	Edistät	asenteellasi	ja	työpanoksellasi	korkeaa	turvallisuuskulttuuria	ja	viestit
aktiivisesti	työn	etenemisestä.

Tehtävien	Hallinta:	Suoritat	tehokkaasti	työnjohdon	antamat,	toimintaa	tukevat	ja	-kehittävät	tehtävät	sekä
korjaamolla	että	lentokenttäalueella.

Ammatillinen	Kehitys:	Haastat	ja	kehität	aktiiviseti	omaa	ammattiosaamistasi.

Odotamme	sinulta:

Kokemusta:	Tietämystä	ajoneuvotekniikasta,	sähkötekniikasta,	hydrauliikasta	tai	muusta	liikkuvan	kaluston
tekniikasta.

Kiinnostusta	Mekaniikkaan:	Kiinnostusta	ja	ymmärrystä	mekaniikkaa	ja	raskaita	työkoneita	kohtaan

Asiakaspalveluhenkisyyttä:	Palvelualtista,	asiakaslähtöistä	ja	yhteistyökykyistä	asennetta.

Itsenäisyyttä:	Järjestelmällistä	ja	oma-aloitteista	työskentelytapaa.

Kielitaito:	Puhut	ja	kirjoitat	sujuvasti	Suomea,	englannin	kielen	taidot	katsotaan	eduksi.



Ajokortti:	Voimassa	oleva	B-ajokortti,	C-	ja/tai	D-ajokortti	katsotaan	eduksi.

Turvallisuusselvitys:	Suojelupoliisin	tekemä	turvallisuusselvitys	on	edellytys	työskentelyyn
lentokenttäalueella

Mitä	TCR	tarjoaa	sinulle:

Kansainvälinen	työympäristö:	Työskentelet	osana	globaalia	ja	arvostettua	yritystä.

Kilpailukykyinen	palkka:	Palkka,	johon	voit	itse	vaikuttaa	aktiivisuudellasi.

Hyvinvointietuudet:	Liikunta-	ja	kulttuurisetelit	tukemaan	jaksamistasi.

Laaja	työterveyshuolto:	Välitämme	hyvinvoinnistasi.

Koulutus	ja	tuki:	Mahdollisuudet	kehittää	ammattitaitoasi	jatkuvasti.

Monipuoliset	työtehtävät	ja	huipputyökalut:	Pääset	tekemään	mielenkiintoista	työtä	nykyaikaisilla
välineillä	ammattitaitoisten	kollegoiden	kanssa.

Kiinnostuitko?
Lähetä	hakemuksesi	viimeistään	1.12.2024	mennessä.	Täytämme	paikan	heti	sopivan	hakijan	löydyttyä.

Lisätietoja	saat	ottamalla	yhteyttä	Korjaamopäällikkö	Mikko	Pietikäiseen,	puh.	+358	50	403	1775.


